
Škola DNES 3. září 2007
www.studium.idnes.czD7

Soukromé vysoké školy přijímají 
i v září 
uzávěrky přihlášek:

Rašínova vysoká škola 3. 9. a 17. 9.

Západomoravská vysoká škola Třebíč   3. 9., 10. 9.

CEVRO Institut 5. 9.

Vysoká škola podnikání 5. 9.

Literární akademie 7. 9.

Prague College druhý týden v září

Západomoravská vysoká škola Třebíč 10. 9.

Vysoká škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha 10. 9.

Evropský polytechnický institut 10. 9

Unicorn College 10. 9.  

Vysoká škola veřejné správy a mezinárodních vztahů 12. 9.

Anglo-americká vysoká škola 14. 9.

Moravská vysoká škola Olomouc 14. 9.

Vysoká škola aplikovaných ekonomických studií  14. 9.

Pražský technologický institut 15. 9.

Soukromá vysoká škola ekonomických studií 15. 9.

Rašínova vysoká škola   18. 9.

Vysoká škola manažerské informatiky a ekonomiky, a. s. 20. 9. 

Vysoká škola tělesné výchovy a sportu Palestra 21. 9.

Newton College 27. 9.

Vysoká škola cestovního ruchu hotelnictví a lázeňství 30. 9. 

Středočeský vysokoškolský institut konec září

University of New York, Prague konec září

Vysoká škola aplikovaného práva konec září

Vysoká škola Karla Engliše konec září

Vysoká škola obchodní během září

Některé školy přidávají během září další termíny pro podání při-
hlášek podle zájmu uchazečů. Aktuální informace získáte přímo na 
studijních odděleních škol nebo na jejich webových stranách. 

Přehled  vysokých škol i další informace o přijímacím řízení a 
možnostech studia najdete na www.vysokeskoly.cz, www.kampo-
maturite.cz.  

Bakalářské studium
• Aplikovaná informatika
• Finance a finanční služby
• Marketingová komunikace
• Pojišťovnictví
• Řízení podniku a podnikové finance
• Veřejná správa

Navazující magisterské studium
• Řízení podniku a podnikové finance
• Aplikovaná informatika
• Finance a finanční služby
• Pojišťovnictví
• Veřejná správa

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
4., 5. a 13. září 2007

v Praze, Mostě a Kladně

Prestižní obory,
skvělé
uplatnění

vySoké školyjazykové školy a kurzy

INZERCE


